Šifra proizvoda: CWU
Ekspanziona visokotlačna posuda za sanitarnu vodu - stojeća
Pojedinačno pakiranje: 1, s barkodom za maloprodaju
maksimalni radni tlak: 10 bara
standardni tlak punjenja: 1,5 bara (AV200, AV300: 2 bara)
radna temperatura: -10°C + 100°C
membrana (zamjenjiva): EPDM
boja: RAL 5015
Šifra
proizvoda Model H
[mm]
Ø
[mm] Priključak Kapacitet
[l] Pojedinačno pakiranjeImage not found or type unknownSkupno pakiranjeImage not found or type unknownBruto cijena [EUR]Image not found or type unknownbruto
[EUR]
CWU50S AV50 720 365 1” 50 1 20
CWU60S AV60 808 365 1” 60 1 20
CWU80S AV80 856 415 1” 80 1 20
CWU100S AV100 855 495 1” 100 1 16
CWU150S AV150 975 550 1” 150 1 6
CWU200S AV200 1085 600 1 1/4” 200 1 6
CWU300S AV300 1240 650 1 1/4” 300 1 6
- 1/1 -